1

陕路发[2011]147号

关于转发陕西省交通运输厅《关于运输企业开展

安全生产绩效考核工作的通知》的通知

各单位：

现将陕西省交通运输厅 《关于交通运输企业开展安全生产绩效

考核工作的通知》（陕交函[2011]585号）转发给你们，请各单位遵

照省厅部署严格按文件精神认真执行落实。

附件：陕交函[2011]585号

二 O一一年十月十二日

2

主题词：企业 安全生产 考核 通知

抄送：安委会成员，施工管理部，人力资源部，档。

录入：刘 静 校对：郭永升

陕西路桥集团有限公司办公室  2011年 10月 12日发

共印 17 份